
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 54/2021. (I.28.) határozata 

az óvodák nyári működésének rendjéről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztül történő kikérésével dönt arról, hogy  
 

1. a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten feladatellátási helyein az alábbiak szerint 
hagyja jóvá az óvodai ellátás szünetelését a 2020/2021. nevelési évben: 
 
a. Kölcsey ltp. 15. épületében 

2021. július 5. – 2021. augusztus 19-ig (7 hét), 
b. Wosinsky Mór ltp. 4. épületében 

2021. június 28. – 2021. július 23-ig (4 hét), 
c. Bajcsy-Zsilinszky u. 6. épületében 

2021. július 26. – 2021. augusztus 19-ig (4 hét); 
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda feladatellátási helyein az alábbiak szerint hagyja 
jóvá az óvodai ellátás szünetelését a 2020/2021. nevelési évben: 

 
a. Perczel Mór u. 2. épületében 

2021. június 28. – 2021. július 23-ig (4 hét), 
b. Szent-Györgyi Albert u. 11. épületében 

2021. július 26. – 2021. augusztus 19-ig (4 hét), 
c. Óvoda u. 5. épületében 

a felújítás és bővítés miatt egész nyáron; 
 

Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

3. felhívja Szekszárd és Szedres Óvodafenntartó Társulást mint fenntartót, hogy az 
ellátás szünetelését a 2020/2021. nevelési évben az alábbiak szerint hagyja jóvá a 
Szekszárdi 2. Számú Óvoda-Bölcsőde szekszárdi feladatellátási helyein: 

 
a. Mérey u. 37-39. épületében 

2021. augusztus 2. – 2021. augusztus 27-ig (4 hét), 
b. Muskotály u. 13. épületében (Kadarka óvoda és bölcsőde) 

2021. július 5. – 2021. július 30-ig (4 hét); 
c. Muskotály u. 12. épületében (mini bölcsőde) 

2021. augusztus 2. – 2021. augusztus 27-ig (4 hét); 
 

Határidő:  2021. január 31. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
4. egyetért azzal, hogy a Wunderland Óvodában (Wesselényi u. 19.) 2021. július 5. – 

2021. július 30-ig (4 hét) szünetel az óvodai ellátás; 
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja az intézményvezetőket a nyári nyitvatartási rend közzétételére; 

 
Határidő:  2021. február 15. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

6. felhívja az intézményvezetőket az óvodaépületek zárvatartása idején felmerülő 
ellátási igény előzetes felmérésére; 
 
Határidő:  2021. március 15. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
7. felhívja az intézményvezetőket, hogy az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 2021. 

szeptemberi ülésére az ellátási napokra lebontva készítsenek részletes kimutatást az 
egyes óvodák és óvodaépületek nyári kihasználtságáról. 
 
Határidő:  2021. szeptember 15. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január hó 28 napján közzétett 
54/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja szerint az 
óvoda éves nyitvatartási rendjének meghatározása a fenntartó jogköre.  
 
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdése alapján „Az óvoda nyári zárva 
tartásáról legkésőbb február tizenötödikéig […] a szülőket tájékoztatni kell.” 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 55/2021. (I.28.) határozata 

az általános iskolák felvételi körzetének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztül történő kikérésével dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) 
bekezdésében biztosított jogával élve 
 
1. a Szekszárdi Tankerületi Központ igazgatójának 2020. november 26-án kelt, TK/160/1301-

1/2020. számú véleménykérő levelével megküldött, a Tankerületnek a 2021/2022. tanévi 
általános iskolai felvételi körzetekre vonatkozó tervezetében az alábbi közterületeket 
törölni javasolja, mivel azokon lakáscélú ingatlan nem található: 

 
1.1. Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola: 

Eszperantó pihenő, Garay udvar 
 

1.2. Szekszárdi Baka István Általános Iskola: 
Gubacor, Kisbaranya, Nagybaranya 

 
1.3. Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola: 

Bezons park, Halköz köz, Piactér 
 

1.4. Szekszárdi Garay János Általános Iskola: 
Avar út, Bern utca, Csörgei-tói utca, Gulyásvölgy, Malomoldal, Malom utca, 
Németvölgy, Pipacs utca, Rosner Gyula utca 

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

 
2. felhívja a jegyzőt, hogy a határozatot küldje meg a Szekszárdi Tankerületi Központ 

igazgatójának. 
 

Határidő:  2021. február 15. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január hó 28. napján közzétett 

55/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján  
„a területileg illetékes tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi 
körzetét, továbbá a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A felvételi 

körzetek megállapításához a területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az 
érdekelt települési önkormányzatok véleményét.” 

 
A felvételi körzeteket meghatározó dokumentum véleményezésének határideje 2021. 
február 15. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 56/2021. (I.28.) határozata 

„Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer (KSZR) 
rendszerfelügyeletére és a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár által a települési 

szolgáltató-helyek használatába adott informatikai eszközök karbantartására” tárgyú 
közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás eredményének 

megállapításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 
1. dönt arról, hogy a „Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató 

Rendszer (KSZR) rendszerfelügyeletére és a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár által a 
települési szolgáltató-helyek használatába adott informatikai eszközök 
karbantartására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás 
során a legkedvezőbb ajánlatot tevő M-Digit Kft-vel (7100 Szekszárd, Tinódi u. 3/c.)  
kössön szerződést; 

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal;  

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 

eredményéről; 
 

Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 

szerződést aláírásra; 
 

Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
5. felhívja a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár igazgatóját az 1. pont szerinti ajánlattevővel 

kötendő szerződés aláírására. 
 
Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:   Liebhauser János igazgató 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
56/2021. (I.27.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása veszélyezteti a Tolna Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató 
Rendszerbe tartozó 97 településen a könyvtárak működését azáltal, hogy meghibásodás 
esetén a szükséges informatikai háttér nélkül nem tudják megfelelően ellátni a feladatukat. A 
kis könyvtárakban egyébként is régi és elavult informatikai eszközökkel dolgoznak a 
könyvtáros kollégák, ezen eszközök folyamatos rendszerfelügyeletet és évente többszöri 
informatikai ellenőrzést igényelnek annak érdekében, hogy amíg nem lesz elegendő pénzügyi 
forrás új számítástechnikai eszközök beszerzésére, a meglevő eszközök működőképes 
állapotban maradhassanak és a lakosság megfelelő módon tudja igénybe venni a könyvtár 
szolgáltatásait.   
 
A jelenlegi rendszerfelügyeleti és informatikai eszköz karbantartási szolgáltatás folyamatos 
biztosítása érdekében szükséges a beszerzési eljárás eredménye vonatkozásában döntést 
hozni, ugyanis a korábbi szolgáltató szerződése 2020. december 31-én lejárt.  
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 57/2021. (I.28.) határozata 
„Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár szerverének, kliensgépeinek 

rendszerfelügyeleti, karbantartási és javítási munkáinak elvégzésére” tárgyú közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás eredményének megállapításáról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy a „Vállalkozási szerződés a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 
szerverének, kliensgépeinek rendszerfelügyeleti, karbantartási és javítási munkáinak 
elvégzésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás során 
a legkedvezőbb ajánlatot tevő HQ-Info Informatikai Bt-vel (7100 Szekszárd, Kőrösi Cs. 
S. u. 14/A. 2. em. 10.) kössön szerződést; 
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  
 

2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal;  
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 
eredményéről; 

 
Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 

szerződést aláírásra; 
 

Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

5. felhívja a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár igazgatóját az 1. pont szerinti 
ajánlattevővel kötendő szerződés aláírására. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:  Liebhauser János igazgató 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
57/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
 
Az intézkedés elmaradása veszélyezteti a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár és a Tolna Megyei 
adatbázisához csatlakozó nyilvános könyvtárak működését azáltal, hogy meghibásodás esetén 
a szükséges informatikai háttér nélkül nem tudják megfelelően ellátni a feladatukat. A 
pandémia időszakában különösen fontos a személyes kapcsolatok háttérbe szorulása miatt az 
egyéb módon, így különösen a számítástechnikai rendszereken, eszközökön keresztül történő 
kapcsolattartás a könyvtárat használni kívánó lakosság számára.    
 
A könyvtár szerverének jelenlegi rendszerfelügyeleti, karbantartási és javítási feladatainak 
folyamatos biztosítása érdekében szükséges a beszerzési eljárás vonatkozásában eredményt 
hirdetni, az eljárást eredményes lezárni, ugyanis a jelenlegi szolgáltató szerződése 2020. 
december 31-én lejárt.  
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 58/2021. (I.28.) határozata 
az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-6.6.1-16-SE1-

2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. pályázatának 
megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki cikkek beszerzésére” 

tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás  

eredménytelenné nyilvánításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével   
 

1. dönt az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-
6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. 
pályázatának megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki 
cikkek beszerzésére” tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség 
biztosításával kiírt beszerzési eljárás 1., azaz orvosi eszközök része vonatkozásában a 
Gárdi és Társa Kft. (7100 Szekszárd, Bikavér u. 2.) és a Délity Bútor Kft. (6345 
Nemesnádudvar, Petőfi Sándor u. 7. ) ajánlattevők ajánlatának érvénytelenné 
nyilvánításáról az Egészségügyi Gondnokság vezetőjének véleménye alapján.  
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. dönt az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-
6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. 
pályázatának megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki 
cikkek beszerzésére” tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség 
biztosításával kiírt beszerzési eljárás 1., azaz orvosi eszközök része vonatkozásában az 
eljárás eredménytelenné nyilvánításáról, tekintettel arra, hogy a pályázati előírás 
feltételeinek nem felel meg, mivel nem érkezett be három érvényes ajánlat az 
eljárásban;  
 

              Határidő:  2021. január 28. 
              Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

3. megállapítja, hogy a „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ 
kialakítása" c. pályázatának megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és 
műszaki cikkek beszerzésére” tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség 
biztosításával kiírt beszerzési eljárás 2., azaz bútorok része vonatkozásában három 
ajánlat érkezett az alábbi ajánlattevőktől: Gárdi és Társa Kft. (7100 Szekszárd, Bikavér 
u. 2.), Délity Bútor Kft. (6345 Nemesnádudvar, Petőfi Sándor u. 7. ) és Almus Pater Zrt. 
(6726 Szeged, Fő fasor 121.), mely ajánlatok vonatkozásában az ajánlatok bírálatának 
elvégzésére nem került sor;  

  
              Határidő:  2021. január 28. 
              Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

4. az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-6.6.1-16-
SE1-2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. pályázatának 
megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki cikkek 
beszerzésére” tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt 
beszerzési eljárás 2., azaz bútorok része vonatkozásában a 3. pontban foglaltakra is 
figyelemmel az ajánlattételi felhívás 16.i. pontja alapján a szerződéskötést megtagadja; 

 
Határidő: 2021. január 28.  
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
5. dönt az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-

6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. 
pályázatának megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki 
cikkek beszerzésére” tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség 
biztosításával kiírt beszerzési eljárás 3., azaz műszaki cikkek része vonatkozásában az 
eljárás eredménytelenné nyilvánításáról, tekintettel arra, hogy ezen rész esetében 
csak két ajánlatot nyújtottak be ajánlattevők, ami nem felel meg a pályázati 
feltételeknek, mivel nem érkezett be 3 érvényes ajánlat az eljárásban; 
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat alapján gondoskodjon ajánlattevők 

kiértesítéséről, 
 

Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
58/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása esetén az Ügyeleti központ működésének megkezdésekor nem 
állnak rendelkezésre a működéshez szükséges eszközök (orvosi eszközök, bútorok, műszaki 
cikkek), így ezek hiánya akadályozza az ügyeleti központban dolgozó orvosok, védőnők, 
egészégügyi dolgozók megfelelő munkavégzését, továbbá a bútorok megléte nélkül át sem 
tud az Ügyeleti központ az új helyre, az Ybl utcába költözni, mivel a bútorok egy része nem 
vihető át az új helyre.  
 
A megfelelő színvonalú, a kor követelményeinek való működés érdekében szükséges minél 
előbb beszerezni az eszközöket, hogy az ügyletei központ minél előbb beköltözhessen az új 
helyre. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 59/2021. (I.28.) határozata 
az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-6.6.1-16-SE1-

2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. pályázatának 
megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki cikkek beszerzésére” 

tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírandó új közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás indításáról, továbbá a TOP-6.6.1-16-SE1-

2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában a módosított 
eszközlista jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével   

 
1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat kapcsán 

az orvosi eszközök, bútorok, műszaki cikkekre vonatkozó közbeszerzési értékhatár 
alatti meghívásos pályázati eljárás (három részben történő megindításáról 
részajánlattételi lehetőség biztosításával) ajánlattételi felhívásáról és annak 
megindításáról, továbbá a módosított eszközlista jóváhagyásáról. 
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás kiküldésétől 
számított 7 munkanapban határozza meg;  
 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

3. a beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az alábbiak szerint 
határozza meg: 

 Rextra Kft. (e-mail: szekszard@rextra.hu) 

 Gárdi és Társa Bt. (e-mail: gardibutoraruhaz@tolna.net) 

 Medigor Bt. (e-mail: info@gyogyaszati.hu) 

 Almus Pater Zrt. (e-mail: almus@almus.hu) 

 Csutak Kft. (e-mail: csutka@csutakbutor.hu) 

 Délity Bútor Zrt. (e-mail: laszlo.miklos@delitybutor.hu) 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 Falfok Műszaki Kereskedelmi Kft (e-mail: falfok3@gmail.com) 

 Global Clean 2005 Kft (e-mail: palyazat@globalclean2005.hu), 

 Bergmann és Társa Kft (e-mail: lduszek@t-online.hu) 

 Ha-Pat Kereskedelmi és Szolgáltató Bt (e-mail: hapatbt@gmail.com) 

 Bíró Orvosi Műszerek (e-mail: biroorvmusz@t-online.hu) 

 Medical & Press Kft (e-mail: medandpres@medandpress.hu) 

 Plex-Com-Medik Kft (e-mail: info@pcm.hu) 

 Röntgen Kft (e-mail: info@rontgenkft.hu) 

 Specmöbel Bt (e-mail: specmobel@specmobel.hu) 

 Projekt Bútor Kft (e-mail: projektbutor@projektbutor.hu) 
 

Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

4. az 1. pontban nevesített ajánlattételi felhívás nyomán indításra kerülő közbeszerzési 
értékhatár alatti beszerzési eljárás forrásaként - a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 
Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat által biztosított támogatás mellett - 
átmenetileg a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi átmeneti 
gazdálkodásról szóló 52/2020.(XII.30) önkormányzati rendelet 2 §. rendelkezése 
alapján a 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2.sz. melléklet 656 Beruházások 
sora terhére biztosítja mindaddig, amíg a „Szekszárd Megyei Jogú Város kapcsán TOP 
projekt többletforrás igény” című kérelem TKI-KEDV/7-5/2019 (TKI-KEDV/9-7/2020) 
azonosító számú támogatói okiratának módosításával biztosításra nem kerül a 
többletforrásigény.  

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
 

5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére és a szükséges dokumentumok aláírására; 

 
Határidő:  2021. január 31. 

             Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze elő a 
döntéshozó részére. 
 
Határidő:  2021. február 15. 

             Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a módosított eszközlista alapján nyújtson be 
Támogatási Szerződés módosítási kérelmet a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti 
központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában Közreműködő Szervezet felé. 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
59/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása esetén az Ügyeleti központ működésének megkezdésekor nem 
állnak rendelkezésre a működéshez szükséges eszközök (orvosi eszközök, bútorok, műszaki 
cikkek), így ezek hiánya akadályozza az ügyeleti központban dolgozó orvosok, védőnők, 
egészégügyi dolgozók megfelelő munkavégzését, továbbá a bútorok megléte nélkül át sem 
tud az Ügyeleti központ az új helyre, az Ybl utcába költözni, mivel a bútorok egy része nem 
vihető át az új helyre.  
 
A megfelelő színvonalú, a kor követelményeinek való működés érdekében szükséges minél 
előbb beszerezni az eszközöket, hogy az ügyletei központ minél előbb beköltözhessen az új 
helyre. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 60/2021. (I.28.) határozata 

a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” elnevezésű 
projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 

közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a 
légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására 
kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának és közbeszerzési 

dokumentációjának elkészítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park 
fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés 
előkészítési munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer 
kiépítési feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles 
építési, továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély 
köteles építési munkáinak” tárgyában kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi 
felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának elkészítésére tárgyú előterjesztés 
tartalmát, mely szerint az eljárás dokumentumai a Kbt. 115. § szerint, három részben, 
rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával, az 1. rész (Csarnoképítés előkészítési 
munkák (Csarnokok bontása)) kivételével feltételes eljárásként az alábbiak szerint 
kerüljenek elkészítésre: 

1. Csarnoképítés előkészítési munkák (Csarnokok bontása) 
2. Közvilágítás, kamerarendszer kiépítése 
3. Légvezeték kiváltás, optikai hálózat kiváltás 

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

készítse elő az előterjesztés alapján a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú 
az Ipari Park fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a 
csarnoképítés előkészítési munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő 
rendszer kiépítési feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély 
köteles építési, továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

engedély köteles építési munkáinak” tárgyában kiírandó közbeszerzési eljárást, a 
kapcsolódó ajánlattételi felhívást és a közbeszerzési dokumentációt, melyet a 
dokumentáció elkészülte után terjesszen elő; 

 
Határidő:  2021. január 28.  
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. az „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” 

elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési 
munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési 
feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, 
továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles 
építési munkáinak” tárgyában kiírandó közbeszerzési eljárásban az alábbiak szerint 
határozza meg a bírálóbizottsági feladatok kapcsán létrehozandó Bírálóbizottság 
tagjainak személyét és azok szakértelmét: 

 
jogi szakértelem:            Dr. Kubik Andrea 
közbeszerzési szakértelem:           Hámos István 
közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem:  Kaló Gábor 
(a bíráló bizottság elnöke) 
pénzügyi szakértelem:     Zsiga Mariann 

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
4. az „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” 

elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési 
munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési 
feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, 
továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles 
építési munkáinak” tárgyában kiírandó közbeszerzési eljárásban a meghívásra kerülő 
gazdasági szereplők körét az alábbiak szerint határozza meg: 

1. Abriss-Bau Kft. (7100 Szekszárd, Borostyán utca 3.) 
2. Ács- és Állványozó Kft. (7100 Szekszárd, Epreskert u. 10/c.) 
3. Fürman Építőipari, Épületgépészeti, Tervező, Kivitelező, és Fővállalkozó Kft. 

(7100 Szekszárd, Bródy köz 1.) 
4. V & PERIKO Kereskedelmi Szolgáltató és Ingatlanhasznosító Korlátolt 

Felelősségű Társaság (7100 Szekszárd, Csonka utca 12/b) 
5. PROWOLF Befektető, Beruházó és Kivitelező Korlátolt Felelősségű Társaság 

(7100 Szekszárd, Augusz Imre utca 9-11.) 
6. Oktel Elektronikai Gyártó, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (7100 Szekszárd, 

Keselyűsi út 16.) 
7. ELEKTROLIT Építőipari, Szolgáltató és Oktató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 1119 Budapest, Fehérvári út 107. B. ép. V. em. 16., fióktelep: 
7100 Szekszárd, Tartsay utca 4., 7100 Szekszárd, Csatári utca 80., 100 
Szekszárd, Sport utca 2., 7100 Szekszárd, Mikes utca 3-5.) 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

8. "TARR" Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségü Társaság 
(7100 Szekszárd, Kadarka u. 18.) 

9. "SINUS-ELEKTRO" Kivitelező, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság (7100 Szekszárd, Sport utca 3.) 

10. "PERFECT-PHONE" korlátolt felelősségü társaság (7100 Szekszárd, Szent 
László u. 11.) 

11. DÉLVIV Dél-Magyarországi Villanyszerelőipari Korlátolt Felelősségű 
Társaság (7630 Pécs, Edison utca 44.) 

12. PAVILL Paksi Villanyszerelő Korlátolt Felelősségű Társaság (7030 Paks, 
Rákóczi u. 17.) 

13. SMHV Energetika Korlátolt Felelősségű Társaság (7630 Pécs, Pécsváradi út 
10.) 

14. Builds More Kft. (1119 Budapest, Andor utca 21/C. fszt. 1.) 

 
Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
60/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Amennyiben a TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” 
elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 
közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a légkábel 
kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel alépítményes 
kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására kiírandó 
közbeszerzési eljárás nem tud 2021. február 1. előtt elindulni a Kbt. 115.§ szerint, akkor ezt 
követően már nem lesz arra lehetőség, hogy ebben az eljárásban írja ki Önkormányzat ezen 
feladatokat. Ha más eljárás keretében bonyolítja le Önkormányzat az építési feladatok 
beszerzését, akkor ez csak lassabban tud megvalósulni, az építési feladatok később tudnak 
megkezdődni, a pályázati határidőknek való megfelelés érdekében fontos, hogy minél előbb 
elkezdődjenek a munkálatok.    
 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 61/2021. (I.28.) határozata 

a „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-16-SE1-2020-00004 
azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon című pályázat 

keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 4845/20. hrsz-ú telken 
építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli terveinek, illetve a fejlesztés 
végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 

meghívásos pályázati eljárás megindításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével   
 

1. dönt  a „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-16-SE1-
2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon a 
című pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 
4845/20. hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli 
terveinek, illetve a fejlesztés végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” 
tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi 
felhívásáról és annak megindításáról, melynek fedezetét Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2021. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 52/2020.(XII.30) 
önkormányzati rendelet 2 §. rendelkezése alapján a 2021. évi költségvetéséről 
szóló rendelet 2.sz. melléklet 656 Beruházások sora terhére biztosítja;  

 
                     Határidő:   2021. január 28. 
                    Felelős:   Ács Rezső polgármester 
 

2. az 1.) pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi 
felhívás kiküldésétől számított 7 munkanapban határozza meg;  

  
                    Határidő:   2021. január 28. 
                    Felelős:   Ács Rezső polgármester 
 

3. az 1.) pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők 
körét az alábbiak szerint határozza meg: 

 
1) KJB Építész Kft.  (7100 Szekszárd, Wosinsky Mór lakótelep 26. fszt. 1., e-mail: 

kjb.epitesz@gmail.com) 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

2) VLM ÉPÍTÉSZIRODA KFT. (7100 Szekszárd, Ybl Miklós utca 3., e-mail: 
vlmlantos@gmail.com) 

3) B6 Építész Iroda, Tervező és Vállalkozó Bt. (7100 Szekszárd, Cseri J. u. 5., e-mail: 
Csaba@B6iroda.com) 

4) Vácziék Építész Irodája (7100 Szekszárd, Magyar Sándor u. 2., e-mail: 
vaczi.gabriella@vacziek.hu) 

5) T-Wall Építőipari Kft (7100 Szekszárd, Klapka György lakótelep 1. földszint 2., e-
mail: twallkft@gmail.com)  

6) Heket Kft (1113 Budapest, Badacsonyi u. 2 A-B. ép. 2. em. 3., e-mail: 
herczeg@heket.hu) 

7) Zilahi Péter e.v. (7626 Pécs, Kiss Ernő u. 25., e-mail: p8muhely@gmail.com) 
8) Építész Alkotóműhely Kft (7100 Szekszárd, Bezerédj u. 8., e-mail: 

alkoto@epiteszalkotomuhely.hu) 
 

Határidő:   2021. január 28.  
Felelős:   Ács Rezső polgármester 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási 

cselekmények megtételére; 
 

Határidő:   2021. január 31.  
Felelős:    dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő:   2021. február 19. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
61/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása esetén az orvosi rendelő megvalósítására vonatkozó pályázat 2022. 
december végi projektzárási határideje nem tartható, amennyiben a lehető legrövidebb időn 
belül nem kezdődik el a műszaki tervek készítése és nem készülnek el minél előbb a tervek. 
Ebben az esetben a pályázat megvalósítása kétségessé válik, nem sikerül határidőn belül 
megépíteni az orvosi rendelőt, nem kerül megoldásra az érintett háziorvosok jelenlegi 
tarthatatlan helyzete.  Önkormányzat a projekt megvalósulása nélkül nem tudja biztosítani, 
hogy a háziorvosi tevékenységet a kor követelményeinek megfelelő körülmények között, 
akadálymentesen megközelíthető épületben, a szükséges háziorvosi eszközökkel végezhessék 
az érintett háziorvosok.   
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 62/2021. (I.28.) határozata 

a Béri Balogh Ádám utca 68. és 80. hsz. között egyirányú forgalmi rend kialakítása 
ügyében 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a bizottság 
tagjai véleményének, valamint a Közlekedési Tanács tagjai véleményének a Tanács elnökén 
keresztül történő kikérésével – a Béri Balogh Ádám utca 68. és 80. hsz. között egyirányú 
forgalmi rend kialakítása ügyében tett javaslatot támogatja, és felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy helyezzen ki a Béri Balogh Ádám utca 80. sz. elé „Egyirányú forgalmi út”, a 62. 
sz. elé „Behajtani tilos”, a 70. és 74. sz. épületek közötti útcsatlakozáshoz pedig „Kötelező 
haladási irány” „jobbra” jelzőtáblákat. 
  
Határidő:  2021. február 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző   
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

 
 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
62/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntés meghozatala szükséges egyrészt ahhoz, hogy a kérelmező tájékoztatása 
megtörténhessen és a szükséges intézkedéseket a Polgármesteri Hivatal végrehajthassa. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 63/2021. (I.28.) határozata 

a Kapisztrán utcai „Várakozni tilos” jelzőtábla kihelyezés ügyében 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a bizottság 
tagjai véleményének, valamint a Közlekedési Tanács tagjai véleményének a Tanács elnökén 
keresztül történő kikérésével – a Kapisztrán utcai „Várakozni tilos” jelzőtábla kihelyezés 
ügyében tett javaslatot támogatja, és felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy helyezzen ki a 
Kapisztrán és Kiss János utca csatlakozásába „Várakozni tilos” jelzőtáblát. 
 

Határidő:  2021. február 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző   
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 
63/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A Kapisztrán utcában lakók közül többen kérvényezték, hogy az önkormányzat tegyen 
lépéseket a forgalom lassítása érdekében. A döntés meghozatala szükséges egyrészt ahhoz, 
hogy a kérelmezők tájékoztatása megtörténhessen és a szükséges intézkedéseket a 
Polgármesteri Hivatal végrehajthassa. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 64/2021. (I.28.) határozata 

a Perczel Mór utca 3. előtt mozgáskorlátozott parkoló kijelölése ügyében 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének, valamint a 
Közlekedési Tanács tagjai véleményének a Tanács elnökén keresztül történő kikérésével – a 
Perczel Mór utca 3. előtt mozgáskorlátozott parkoló kijelölése ügyében tett javaslatot 
támogatja, és felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Perczel Mór utca 3. előtt 
„Mozgáskorlátozott személyt szállító járművek részére fenntartott várakozóhely” jelzőtáblát 
helyezzen ki. 
 

Határidő:  2021. február 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 

64/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntés meghozatala szükséges ahhoz, hogy a kérelmező tájékoztatása megtörténhessen és 
a szükséges intézkedéseket a Polgármesteri Hivatal végrehajthassa. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 65/2021. (I.28.) határozata 

a Tartsay Ltp. 28. sz. előtti forgalmi rend felülvizsgálata ügyében 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének, valamint a 
Közlekedési Tanács tagjai véleményének a Tanács elnökén keresztül történő kikérésével – a 
Tartsay ltp. 28. sz. előtti forgalmi rend felülvizsgálata ügyében tett javaslatot támogatja, és 
felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Tartsay ltp. 28. sz. bejárója és a Holub utca 
csatlakozásában „Megállni tilos” „Kivéve áruszállítás” jelzőtáblák kerüljenek kihelyezésre. 
 

Határidő:  2021. február 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 28. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján közzétett 

65/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntés meghozatala szükséges ahhoz, hogy a kérelmező tájékoztatása megtörténhessen és 
a szükséges intézkedéseket a Polgármesteri Hivatal végrehajthassa. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


